ПРОТОКОЛ №1
	г. Алматы, Станкевича,6
               (место нахождения)
	14_ч. 30 мин. 24 августа 2022 г.
                                                                   (время и дата)

об итогах государственных закупок способом из одного источника
на приобретение Лекарственные средства, растворы и изделия медицинского назначения для медицинской организации
1. Организатор закупока: ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №4» Управления здравоохранения г. Алматы расположенный по адресу г. Алматы, ул. Станкевича,6
Провел закупки способом из одного источника:

1. Изделия медицинского назначения для медицинской организации
Фентанил (Fentanyl)0,005% 2мл раствор для иньекций

 2. Сумма, выделенная для закупки 47 825тенге
3. Обоснования применения данного способа: На основании дополнительной потребности в выше указанных ЛС и МИ а также на основании подпункта 4 Пункта 105 Главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее Правила).
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: Соответствует
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключено дополнительное соглашение: Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская фармацевтическая компания "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"»  КАЗАХСТАН, ГОРОД АЛМАТЫ, ул. Маметовой 54, почтовый индекс 050018
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1)  Закупить товары (работы, услуги) у поставщика ТОО «Казахская фармацевтическая компания "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"»
        2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №4» Управления здравоохранения г. Алматы
в срок до 25 августа 2022 года заключить дополнительное соглашение  с ТОО  «Казахская фармацевтическая компания "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"»
       3) Организатору закупа ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №4» Управления здравоохранения г. Алматы

Главный врач __________________________Донбаева З.Б.